quarta-feira, 17 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2021

P.A.: Nº 0210/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 133/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BRAZIL EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS LTDA – CNPJ:
04.783.628/0001-61 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO, RESERVA, EMISSÃO E MARCAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA À
BRASÍLIA, DESTINADA AO PREFEITO MUNICIPAL, COMO TODOS OS SERVIÇOS PERTINENTES E
CONEXOS À ATIVIDADE FIM DA AGÊNCIA DE VIAGEM, VISANDO A IDA A VÁRIOS ÓRGÃOS
FEDERAIS NO DISTRITO FEDERAL E CONGRESSO NACIONAL, EM BUSCA DE RECURSOS PARA O
MUNICÍPIO.  – VALOR GLOBAL: R$ 2.700,85 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS E OITENTA E CINCO
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 02.02 – ATIVIDADES:
2.102 -  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.33.01 - FONTES DE RECURSOS: 00 – VIGÊNCIA: 05/11/2021 A
05/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 05/11/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05E7301CF086FFC633F1A5B38413A443

		2021-11-17T16:35:28-0300